CÂMARA MUNICIPAL DE

Pi

Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1399/2021
Data: 31/05/2021 ·Horário: 09:03

Legislativo - IND 23712021

GABINETE DO VEREADOR LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO - DEf.1

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

LEITURA EM PLENÁRIO
Oata..:2i_ 1..
Assinatura_~<JiC---

INDICAÇÃO Nº 237/2021

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
destinação de contêiner de lixo reciclável no
bairro São Vicente, mais especificamente na rua
Possídio Salomoni esquina com Anchietta.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - DEM, no uso de

suas atribuições legais e regimentais , indica ao Executivo Municipal a necessidade

de destinação de contêiner de lixo reciclável no bairro São Vicente, mais

especificamente na rua Possídio Salomoni esquina com Anchietta.

A indicação justifica-se diante da demanda apresentada pela comunidade.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 31 de maio de 2021.

Llndo~o Brandão ~~::~DEM

Ci) Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná -,, (46) 3272-1504 / 3272 - 1520
l'8J http://ww\.Y.patobranco.pr.leg.br/ vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br